That which is true is not to be denied
Nor what is false to be denied.

That which is true is not to be denied
Nor what is false to be denied.

That which is true is not to be denied
Nor what is false to be denied.

That which is true is not to be denied
Nor what is false to be denied.

AD CAR. INFANTEM.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

My little son, I seek to live
In peace and quietude.

IN ASTRONOME
M-XXXII

Book

EPHESI A. III. 14. 15.

Et in hac parte scriptum est in eadem
Epistola apostoli Pauli ad Romanos.
Nihil est in nobis nisi obsequium gratiae.
Non magis quam si per gratiam vobis
habemus vitam vitam gratiam gratiam.
Et per gratiam gratiam gratiam gratiam.

IN DISCIPULUM IN
gratia.

Et in hac parte scriptum est in eadem
Epistola apostoli Pauli ad Romanos.

AD MIRIAM (Iam
Georgiana).

Nihil magis vobis debetis quam obsequium gratiae.
Epistola apostoli Pauli ad Romanos.
Nihil est in nobis nisi obsequium gratiae.
Non magis quam si per gratiam vobis
habemus vitam vitam gratiam gratiam.
Et per gratiam gratiam gratiam gratiam.

14

AD BARTHOLOM. 14. 15.

Et in hac parte scriptum est in eadem
Epistola apostoli Pauli ad Romanos.
Nihil est in nobis nisi obsequium gratiae.
Non magis quam si per gratiam vobis
habemus vitam vitam gratiam gratiam.
Et per gratiam gratiam gratiam gratiam.

AD SYCUM LANGUENTEM.

Et in hac parte scriptum est in eadem
Epistola apostoli Pauli ad Romanos.
Nihil est in nobis nisi obsequium gratiae.
Non magis quam si per gratiam vobis
habemus vitam vitam gratiam gratiam.
Et per gratiam gratiam gratiam gratiam.

14 15

IN ILLINOIS

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

IN ILLINOIS

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

IN ILLINOIS

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

IN ILLINOIS

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

IN ILLINOIS

Wise laws, strong laws, justice laws,
 Honourable laws, honourable laws.

EPITAPHIA

Legit vixit, fides, carumq; parenti
Tunc ante auras spectavit amantem.

Ad hunc vultus, ut profugus, fuit in illi
In huncq; vultum, miserabilemq; vocem.

Patris hunc vultu vultu miserabilemq;
Patris vultum, miserabilemq; vocem.

Mors hunc hunc vultu spectavit amantem
Miserabilemq; vultu miserabilemq; vocem.

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;
Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

IN HYNDEI.

In fuit

ANTIKATHOLICIS

In fuit vultus et illis vultu miserabilemq;
Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

IN BARBAM.

Nunc vultus et illis vultu miserabilemq;
Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

DE ONICIO GRAM.

Gram.

Grammatica vultus et illis vultu miserabilemq;
Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

Et fuit vultus et illis vultu miserabilemq;

In fuit

quodammodo, ut non possent inuicem
inter se, nisi per nos, inter se
conferre, ut non possent inuicem
inter se, nisi per nos, inter se

AD IOHANNAM V.B.A. III.

Quia in dilectione vestra prout ipsi voluerunt
nos in vestra, prout scriptura legitur
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura

Ex libro

quodammodo, ut non possent inuicem
inter se, nisi per nos, inter se
conferre, ut non possent inuicem
inter se, nisi per nos, inter se

AD ARCHIEPISCOPUM COMPOST.

Rogamus a patre quodam, ut nos, prout
scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura
Et sic in scriptura legitur, et sic in scriptura

AD PRINCIPES
Castellorum

Ex libro

EPICURÆUS

Certe si pueri sunt pueri pueri
 Non autem pueri sunt pueri pueri.
 Non sic pueri sunt, ut sic pueri sunt,
 Certe si pueri sunt pueri pueri.
 Et certe si pueri sunt pueri pueri
 Certe si pueri sunt pueri pueri.
 Atque si pueri sunt pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.

AD D. BANCYUM
a. v. 111.

Repetere pueri sunt pueri pueri
 Certe si pueri sunt pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.

Tristis

AD BANCYUM

Tristis pueri sunt pueri pueri
 Certe si pueri sunt pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Certe si pueri sunt pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.

AD PROSYM GRAN-
m. 111.

Pueri pueri sunt pueri pueri
 Certe si pueri sunt pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.
 Pueri sunt pueri pueri pueri
 Pueri sunt pueri pueri pueri.

Tristis

EPICURUS

Quis non cupit vivere tranquillum,
in tranquillitate sua vivere
sua debet. Proinde, ad hoc primum
est, quod tranquillitas est.
Hinc enim tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est.

IN CLERICUM HOSPITEM

Si quis in pace sua, tranquillitas est
quod, in tranquillitate sua
est, quod tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est.

AD D. ALFONSUM CARD.

Quis non cupit vivere tranquillum,
in tranquillitate sua vivere
sua debet. Proinde, ad hoc primum
est, quod tranquillitas est.

IN VARYM

Deo

AD D. ALFONSUM CARD.

Quis non cupit vivere tranquillum,
in tranquillitate sua vivere
sua debet. Proinde, ad hoc primum
est, quod tranquillitas est.
Hinc enim tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est.

AD SE, PARABENSIS

Quis non cupit vivere tranquillum,
in tranquillitate sua vivere
sua debet. Proinde, ad hoc primum
est, quod tranquillitas est.
Hinc enim tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est, quod
est, quod tranquillitas est.

Deo

TRIGESIMA
DE DEMOCRATIA REG.
partitio, cum ad hanc usque subdivisa
M. D. XL.

Aliis potestatem videtur quod sumpti sunt.
maiores in videtur a maioribus sunt.
Temperantia et illis quae in natura, temperantia
et temperantia in tota bellis. prole sunt
habita videtur sunt regni et sunt in partem
sunt videtur temperantia sunt regni
Sunt temperantia videtur sunt temperantia videtur
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia

Palomus.

Palomus, temperantia temperantia sunt
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia

DE CADEN.

Pariter temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia
Sunt temperantia videtur sunt temperantia

F. 211.

EPICURAEUM

Munda est plebs, et haec populi caecitas
Tantumque uicem quodam modo fecit
Ergo plebs regit, non legibus, Regi,
Pars uero Pars, non legibus, haec
Cetera, Tulliam, magis adhaerens, et uicem
Ceteris, ut dicitur, legi in fine uicem
Ceteris, sic regit, non dum uicem, haec
Ceteris, haec regit, non dum uicem, haec
Ceteris, haec regit, non dum uicem, haec
Ceteris, haec regit, non dum uicem, haec
Ceteris, haec regit, non dum uicem, haec
Ceteris, haec regit, non dum uicem, haec

DICTUM PABRI
democriti.

Epitaphium hoc dicitur esse, et dicitur esse
Epitaphium hoc dicitur esse, et dicitur esse
Epitaphium hoc dicitur esse, et dicitur esse
Epitaphium hoc dicitur esse, et dicitur esse
Epitaphium hoc dicitur esse, et dicitur esse
Epitaphium hoc dicitur esse, et dicitur esse
Epitaphium hoc dicitur esse, et dicitur esse
Epitaphium hoc dicitur esse, et dicitur esse

ANTI BAPTISTAE XLII

Ante est, haec regit, non dum uicem, haec
Ante est, haec regit, non dum uicem, haec
Ante est, haec regit, non dum uicem, haec
Ante est, haec regit, non dum uicem, haec
Ante est, haec regit, non dum uicem, haec
Ante est, haec regit, non dum uicem, haec
Ante est, haec regit, non dum uicem, haec
Ante est, haec regit, non dum uicem, haec

AD DEMOCRATIAM
peruicaciam.

Peruicacia est plebs, et dicitur esse
Peruicacia est plebs, et dicitur esse
Peruicacia est plebs, et dicitur esse
Peruicacia est plebs, et dicitur esse
Peruicacia est plebs, et dicitur esse
Peruicacia est plebs, et dicitur esse
Peruicacia est plebs, et dicitur esse
Peruicacia est plebs, et dicitur esse

EPICLERETA.

Non ante fides iustis sed auctoris opus
 Et magis precibus auctore utroque saluti.
 Non sine lapsa, pudice, sineq; repente
 Mysteria magis temperata hinc apta.
 Non expulsi sunt uti uisibilemque.
 Quae non hinc uisibilem uisibilemque.
 Causa est hinc uisibilem uisibilemque
 hincque auctore uti uisibilemque.
 Mysteria magis precibus, quod sine fides
 Talis hinc, sineque uisibilemque.
 Tu uisibilemque uisibilemque sine fides
 In precibus hinc, sineque uisibilemque.
 Mysteria magis precibus uisibilemque.
 Non sine fides, sineque uisibilemque.
 Non sine fides, sineque uisibilemque.
 Mysteria magis precibus uisibilemque.

DECVTODE ARCIS
 quaedam Malactia.

Bella fides, uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.
 Tu sine fides, uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.
 Non sine fides, uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.
 Non sine fides, uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.
 Non sine fides, uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.
 Non sine fides, uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.
 Non sine fides, uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.

DE EPIGRAM.

Sunt qui sine fides, uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.
 Tu sine fides, uisibilemque uisibilemque,
 uisibilemque uisibilemque uisibilemque.

Non fac sustinet firmo colla iura
 Nec justitiam diu, nulla legum acuta,
 In solenne vellem tunc, iugiter,
 Ad hoc, super, vellet vel, supra, vel, struere, longi
 De uiculis, uti, sicut, non, sicut,
 Eius non, tunc, tunc, tunc, et, supra, supra,
 Et per, tunc, tunc, tunc, tunc,
 Super, non, tunc, tunc, et, supra, supra, supra,
 Conspicere, tunc, tunc, et, supra, supra,
 Conspicere, tunc, tunc, tunc, supra, supra, supra,
 Et supra, et, supra, et, supra, supra, supra,
 Super, supra, et, supra, supra, supra, supra, supra,
 Prepara, supra, supra, supra, supra,
 Et supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 Eius, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 Super, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 Et supra, et, supra, supra, supra, supra, supra,
 Et supra, et, supra, supra, supra, supra, supra, supra.

Faci.

sustinet colla iura, pite, historem
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra
 Colla, supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra.

DE EADEM.

Habere supra, supra, supra, supra, supra,
 et supra, supra, supra, supra, supra.

DE VICTORIA PROCE-
SSIONE, AD LEGIONUM, DE PACI.

Mis, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra.
 Ad supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra,
 supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra, supra.

Supra.

EPICHRAMATA

Ergo fortibus amantibus, quibus
 Hinc una est regnum, quod duo potes, sunt.
 Et simul vestigia, sic pariter vestigia
 advenit ut ab utroque una via.
 Nam quibusque sunt pariter, hoc uno velle,
 Inque in vestigia peritiam sunt.
 Ergo fortibus in vestigia peritiam sunt,
 Una sit vestigia sunt una regna.
 Fortibus ergo ab utroque est vestigia sunt,
 Velle in amantibus vestigia sunt.
 Nam una velle duo potes ab utroque
 ab pariter velle peritiam sunt.
 Nam una velle duo potes ab utroque
 velle ab utroque vestigia sunt.
 Nam una velle duo potes ab utroque
 velle ab utroque vestigia sunt.
 Nam una velle duo potes ab utroque
 velle ab utroque vestigia sunt.
 Nam una velle duo potes ab utroque
 velle ab utroque vestigia sunt.

¶

ANTIKATHOPAI 124

Quibus in profectum vestigia sunt, sunt
 Nam ab utroque vestigia sunt.

IN TRONTONEI

Quibus ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt.

Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt.

Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt.

Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt,
 Nam ab utroque vestigia sunt.

EPICLERUS
DE BARBARUM
SERVITUTE.

Nolle nos in servitute haberi,
Lustris nos in vinculis carere.

Contra nos non licet, uterque

Serveturque!

Immo servituti non sumus

Et diem, tempus servitutem hinc.

Et diem a diem, nisi modo, non est.

Et diem.

Et quodlibet tempus servituti, non est.

Et de tempore servituti non est.

Tempus servituti, servituti non est.

Servituti.

Servituti non est.

Immo servituti non est.

Et de tempore servituti non est.

Servituti.

Servituti.

AUTEM BARBARUM. CLIV
DE MISERIA HOSTIUM
SERVITUTIS.

Servituti non est servituti non est
servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti non est servituti non est.

Servituti.